
ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2024-11-     Nr. ŠR/TP-
Šiauliai

Posėdis įvyko 2024 m. lapkričio 22 d. (nuotoliniu būdu Zoom platformoje).
Posėdžio pradžia 10.00 val. – pabaiga 11.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Vitalijus Mitrofanovas, Šiaulių regiono plėtros tarybos Kolegijos
pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Ieva Alseikaitė-Motiejūnė, Šiaulių regiono plėtros tarybos vyriausioji
specialistė.

Dalyvavo 10 Kolegijos narių; Tarybos administracijos direktorius Viktoras Strups, ekspertas
Teodoras Tamošiūnas, vyriausioji specialistė Ieva Alseikaitė-Motiejūnė, Daiva Tušienė, Akmenės
rajono savivaldybės Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja, Lina Mikolaitytė, Pakruojo
rajono savivaldybės Strateginės plėtros ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotoja, Simona
Iljičiovienė, Šiaulių rajono savivaldybės Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja, Ieva
Džiaugienė, Šiaulių miesto savivaldybės Viešųjų investicijų skyriaus vedėja.

1. Vitalijus Mitrofanovas, Akmenės rajono savivaldybės meras;
2. Česlovas Greičius, Šiaulių rajono savivaldybės meras;
3. Albertas Brazas, Kelmės rajono savivaldybės tarybos narys;
4. Saulius Margis, Pakruojo rajono savivaldybės meras;
5. Ildefonsas Petkevičius, Kelmės rajono savivaldybės meras;
6. Simona Potelienė, Šiaulių miesto savivaldybės tarybos narė;
7. Vytautas Simelis, Radviliškio rajono savivaldybės tarybos narys;
8. Kazimieras Račkauskis, Radviliškio rajono savivaldybės meras;
9. Artūras Visockas, Šiaulių miesto savivaldybės meras;
10. Aurimas Žvinys, Šiaulių miesto savivaldybės tarybos narys.

Nedalyvavo: Edikas Drupas, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narys.
Kolegijos nariai – Jurita Zubauskienė, Joniškio rajono savivaldybės tarybos narė, Arūnas

Grubliauskis, Šiaulių rajono savivaldybės tarybos narys, Vitalija Žakienė, Akmenės rajono
savivaldybės tarybos narė, savo nuomonę svarstomu klausimu pateikė raštu (balsavimo lapas).

Sprendimai laikomi priimtais, jei pritarimas išreikštas daugiau kaip pusės dalyvaujančių
Kolegijos narių balsų dauguma. Plano keitimo, regioninės svarbos projekto papildymo klausimais
reikia 4/5 (12) Kolegijos narių balsų.

DARBOTVARKĖ:
1. Dėl Šiaulių regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimo.

2. Dėl Šiaulių regiono plėtros tarybos 2023 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. ŠR/TS-6 „Dėl

2022-2030 m. Šiaulių regiono plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo.

3. Dėl Šiaulių regiono plėtros tarybos 2022 m. rugsėjo 28 d. sprendimo ŠR/TS-53 „Dėl Šiaulių

regiono plėtros tarybos atstovų į 2021-2027 metų Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo

per sieną programos stebėsenos komiteto Lietuvos delegaciją paskyrimo“ pakeitimo.

4. Dėl 2021-2027 m. ES fondų investicijų programos lėšų paskirstymo aktualijų. Diskusija.

5. Einamieji klausimai.

   1. SVARSTYTA. Dėl Šiaulių regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės
tvirtinimo.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kolegijos pirmininkas Vitalijus Mitrofanovas pristatė posėdžio darbotvarkę.  
Balsuota: „pritariu“ – 10, „nepritariu“ – 0, „susilaikė“ – 0.
NUSPRĘSTA. Pritarti posėdžio darbotvarkei.

2. SVARSTYTA. Dėl Šiaulių regiono plėtros tarybos 2023 m. vasario 8 d. sprendimo Nr.
ŠR/TS-6 „Dėl 2022-2030 m. Šiaulių regiono plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo.

Ekspertas Teodoras Tamošiūnas pristatė pagrindinius 2022-2030 m. Šiaulių regiono plėtros
plano pakeitimus.

Pasisakė Vytautas Simelis, Radviliškio rajono savivaldybės tarybos narys ir Artūras
Visockas, Šiaulių miesto savivaldybės meras.

Vyko diskusija.
Balsuota: „pritariu“ –13, „nepritariu“ – 0, „susilaikė“ – 0.

 NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui.

 
3. SVARSTYTA. Dėl Šiaulių regiono plėtros tarybos 2022 m. rugsėjo 28 d. sprendimo

ŠR/TS-53 „Dėl Šiaulių regiono plėtros tarybos atstovų į 2021-2027 metų Latvijos ir Lietuvos
bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos komiteto Lietuvos delegaciją paskyrimo“
pakeitimo.

Administracijos direktorius Viktoras Strups pristatė iš anksto el. paštu gautus du kandidatus

į bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos komiteto Lietuvos delegaciją. Pagrindiniu

kandidatu siūloma - Simona Lipskytė, Pakruojo rajono savivaldybės vicemerė, pakaitiniu - Justinas

Švėgžda, Šiaulių miesto savivaldybės vicemeras.

Pasisakė Vitalijus Mitrofanovas, Akmenės rajono savivaldybės meras, Saulius Margis,
Pakruojo rajono savivaldybės meras, Artūras Visockas, Šiaulių miesto savivaldybės meras.

Balsuota: „pritariu“ –10, „nepritariu“ – 0, „susilaikė“ – 0.

 NUSPRĘSTA. Pritarti kandidatų delegavimui.

4. SVARSTYTA. Dėl 2021-2027 m. ES fondų investicijų programos lėšų paskirstymo
aktualijų. Diskusija.

Administracijos direktorius V. Strups pristatė 2021-2027 m. ES fondų investicijų programos
lėšų paskirstymą, investicijų programos įgyvendinimo regionuose statistiką.

Pasisakė Vitalijus Mitrofanovas, Akmenės rajono savivaldybės meras, Saulius Margis,
Pakruojo rajono savivaldybės meras, Artūras Visockas, Šiaulių miesto savivaldybės meras.

5. SVARSTYTA. Einamieji klausimai.

Aptartas pasitarimas su LR Seimo laikinosios Šiaulių krašto bičiulių grupės nariais,
vyksiantis 2024 m. gruodžio 2 d.

Posėdžio pirmininkas                                                                             Vitalijus Mitrofanovas

Posėdžio sekretorė                                                                                  Ieva Alseikaitė-Motiejūnė



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Šiaulių regiono plėtros taryba

Dokumento pavadinimas (antraštė) ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS 
KOLEGIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

Registracija #1
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-22T14:55:31.365+02:00, ŠR/TP-8
Dokumento specifikacijos identifikavimo 
žymuo ADOC-V1.0

Parašas #1
Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 
pareigos

VITALIJUS MITROFANOVAS Pirmininkas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-22T13:45:33.0000000+02:00
Parašo formatas qes
Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugų 
teikėją

RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 
124110246 LT

Sertifikato galiojimo laikas 2026-01-22T16:13:19+02:00
Parašas #2
Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 
pareigos Ieva Alseikaitė-Motiejūnė Posėdžio sekretorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-22T14:30:38.0000000+02:00
Parašo formatas qes
Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugų 
teikėją

EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE

Sertifikato galiojimo laikas 2029-08-27T23:59:59+03:00
Parašas #3
Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 
pareigos Daiva Žukienė vyresnioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-22T14:55:31.0000000+02:00
Parašo formatas qes
Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugų 
teikėją

EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE

Sertifikato galiojimo laikas 2026-04-18T23:59:59+03:00

Informacija apie būdus, naudotus 
metaduomenų vientisumui užtikrinti

Metaduomenų vientisumas užtikrintas 
elektroniniais parašais

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų 
dokumentų skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis 
sudarytas elektroninis dokumentas, 

Signa 2010 (1.3.0.v20231023-11764)



pavadinimas
Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą 
(tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų
2024-11-25 11:12:06


